

各位

会 社 名 株式会社クオンタムソリューションズ

代表者名 代表取締役社長 邵 贇

(コード番号 2338 東証第二部)

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

T E L 03-6910-0571(代表)

株式会社 FOMM との電気自動車の販売・製造にかかる基本合意書締結 に関するお知らせ

株式会社FOMM(以下「FOMM」という。)と、FOMMとの合弁会社であり、かつ、当社子会社であるQuantum FOMM Limited (以下「QF」という。)の間で、FOMMが開発する電気自動車等の製造及び販売に関し、以下の通り、基本合意書(以下「本基本合意書」という。)を締結しましたので、お知らせいたします。

記

1. 本基本合意書の内容

本基本合意書の主な内容は、FOMM が開発し、製造するために必要なすべての知的財産権を有する「FOMM ONE」(以下「対象小型自動車」という。)を、以下の対象地域(以下「本件対象地域」という。)において、独占的に製造及び販売するサブライセンス可能な権利(以下「本件権利」という。)を QF に付与するというものです。これにより、当社グループは、本件対象地域において、独占的に対象小型自動車の製造・販売することが可能となりました。

本基本合意書に基づき、当社グループでは、FOMM に対し、対象小型自動車の製造のための部品等の調達及び製造を委託する予定です。

【対象地域】

地域 (国)	中華人民共和国(香港、マカオ、台湾を含む。)、マレーシア、	
	シンガポール、インドネシア、中南米地域	

2. 権利の対価

本件権利の対価は、200,000千円となります。

当該資金については、本日付で別途開示している「第8回新株予約権の資金使途変更に関するお知らせ」のとおり、第8回新株予約権により175,000千円、残額の25,000千円については、手元資金により充当する予定です。

3. **QF の概要**

4. 44 197	
(1) 名称	Quantum FOMM Limited
(2) 所在地	ROOM 701-2 EVERBRIGHT CENTRE, 108 GLOUCESTER ROAD,
	WANCHAI, HONG KONG
(3) 代表者の役職・氏名	Director TUNG, CHUN FAI
(4) 事業内容	電気自動車の関連事業
(5) 資本金	30,000HKD(442 千円)
(6) 設立年月日	2021年8月5日
(7) 出資比率	Asia TeleTech Investment Limited(当社 100%子会社):
	66.7%、FOMM: 33.3%

4. **FOMM の概要**

(1) 名称	株式会社 FOMM
(2) 所在地	神奈川県川崎市幸区新川崎7番7号
(3) 代表者の役職・氏名	代表取締役 鶴巻 日出夫
(4) 事業内容	小型 EV の企画・開発・製造及び販売
(5) 資本金	3,505 百万円
(6) 設立年月日	2013年2月4日
(7) 出資比率	Banpu Next Co., Ltd. (21.5%)

5. 今後の見通し

本件が 2022 年 2 月期の業績に与える影響は軽微です。開示すべき事項が生じた場合は、速やかに 開示いたします。

以 上